
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудея 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1561_                    
 
 

Про зміни та доповнення до рішення  
ХХ сесії міської ради VІ скликання  
19.12.13 № 1133  
  
 На виконання Програми енергоефективності та енергозбереження міста 
Ужгород на 2012-2015 роки, з метою завершення впровадження автономної 
системи електроопалення малозабезпеченим та пільговим категоріям громадян 
у місті Ужгород, відповідно до статті п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення  ХХ сесії міської ради УІ скликання від 
19.12.13  № 1133 «Про зміни та доповнення до рішення ХІІІ сесії міської ради 
УІ скликання  від 20.07.12 № 561», виклавши додаток у новій редакції згідно з 
додатком.  

 

2. Фінансовому управлінню проводити фінансування Програми в межах 
коштів, затверджених у бюджеті міста на відповідний рік.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови    згідно функціональних повноважень.  
 
 
Міський голова         В. Погорелов 
 
 
 

  



ДДооддааттоокк  
ддоо  рріішшеенннняя  ХХХХ  ссеессііїї  
ммііссььккооїї  ррааддии  VVII  ссккллииккаанннняя  
ввіідд  __1199//1122//1144__  №№  __11556611  
  
  

ДДжжееррееррееллаа  ттаа  ооббссяяггии  ффііннааннссуувваанннняя  ((ттиисс..ггррнн..))  
ММііссццееввиийй  ббююдджжеетт  ООббллаасснниийй  ббююдджжеетт  ДДеерржжааввнниийй  ббююдджжеетт  ІІнншшіі  дджжееррееллаа  

№№  
пп..пп..  

ООбб’’єєкктт,,  ввииддии  ррооббіітт  РРааззоомм  
((ттиисс..ггррнн..))  

22 00
11 22

  

22 00
11 33

  

22 00
11 44

  

22 00
11 55

  

22 00
11 22

  

22 00
11 33

  

22 00
11 44

  

22 00
11 55

  

22 00
11 22

  

22 00
11 33

  

22 00
11 44

  

22 00
11 55

  

22 00
11 22

  

22 00
11 33

  

22 00
11 44

  

22 00
11 55

  

11аа..  ВВссттааннооввллеенннняя  ааввттоонноомм--
ннооггоо  ооппааллеенннняя  вв  
жжииттллооввооммуу  ссееккттоорріі  

33776677,,11  11337788,,77  22,,00  11008866,,44  110000,,00  11000000,,00  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  

11бб..  ККааппііттааллььнниийй  ррееммооннтт  
ккааббееллььнниихх  ввввооддіівв  ттаа    
ееллееккттррииччнниихх  ммеерреежж  
жжииттллооввиихх  ббууддииннккіівв  по 
вул. Минайській, 3, пр. 
Свободи, 32-34  
  

770000,,00  --  --  770000,,00    --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  

  
  

                          ММііссььккиийй  ггооллооввии                                                                  ВВ..  ППооггооррееллоовв      
      

  
  
  
  
  
  
  
  



  



 


